



GRÁFICA E EDITORA PRIMUS LTDA-ME
Rua Cobalto, Qd. 53, Nº 04 • Coroado • CEP: 65.042-200 • São Luís /Maranhão
CNPJ.: 06.203.157/0001-09 • Insc. Estadual: 12.212.353-0
Insc. Municipal: 5150600-6 • Fone: (98) 3249 5855 • 98141 4363
E mail: comercial@graficaprimus.com • www.graficaprimus.com

PROPOSTA DE PREÇOS

A CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO GURUPI

São Luís (MA), 17 de Janeiro de 2021.

ITEM	UND.	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
01	METRO	BANNER 2X1 MT COM ACABAMENTO		7	R\$ 73,00	R\$ 511,00
02	UND.	BLOCO DE MEMORANDO TAMANHO 15X21		10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
03	UND.	CAPA DE PROCESSO		300	R\$ 1,30	R\$ 390,00
04	UND.	CAPA DE PROCESSO(CPL)		200	R\$ 1,30	R\$ 260,00
05	UND.	CARTÃO DE PROTOCOLO		500	R\$ 0,95	R\$ 475,00
06	UND.	DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO 15X21		10	R\$ 12,50	R\$ 125,00
07	UND.	ENVELOPE PEQUENO PERSONALIZADO		300	R\$ 1,58	R\$ 474,00
08	UND.	ENVELOPE MÉDIO PERSONALIZADO		300	R\$ 2,00	R\$ 600,00
09	UND.	ENVELOPE GRANDE PERSONALIZADO		200	R\$ 2,00	R\$ 400,00
10	UND.	FAIXAS DE RUAS PERSONALIZADAS 300X82m		5	R\$ 125,00	R\$ 625,00
11	UND.	FOLDER'S (DIVERSOS MODELOS)		1000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
12	UND.	IMPRESSÃO PRETO E BRANCO		1600	R\$ 1,50	R\$ 2.400,00
13	UND.	IMPRESSÃO COLORIDO		300	R\$ 0,95	R\$ 285,00
14	UND.	PASTA PARA DOCUMENTOS		200	R\$ 2,50	R\$ 500,00
15	UND.	PAPEL TIMBRADO		200	R\$ 5,30	R\$ 1.060,00
16	UND.	BLOCO DE ANOTAÇÕES		70	R\$ 10,30	R\$ 721,00
17	UND.	CARTAZES PUBLICITÁRIOS		200	R\$ 2,05	R\$ 410,00
18	UND.	RECIBO		10	R\$ 11,30	R\$ 113,00
19	UND.	RESUMO DE PONTO 21X32		7	R\$ 26,00	R\$ 182,00
20	UND.	REQUISIÇÃO DE MATERIAL COM 03 VIAS		8	R\$ 26,00	R\$ 208,00
21	UND.	CARTEIRA DE BOLSO COM BRASÃO		11	R\$ 198,00	R\$ 2.178,00
22	UND.	CANETA PERSONALIZADA		100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
23	UND.	CHAVEIRO DE COURO COM BRASÃO		14	R\$ 38,00	R\$ 532,00
24	UND.	CARTÃO DE VISITA EM PAPEL COUCHÊ 300g		2000	R\$ 0,53	R\$ 1.060,00
25	UND.	PIN DE METAL COM BRASÃO		14	R\$ 38,00	R\$ 532,00
26	UND.	CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 304		6	R\$ 73,00	R\$ 438,00
27	UND.	CARIMBO AUTOMÁTICO Nº M50		5	R\$ 144,00	R\$ 720,00
28	UND.	CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 302		11	R\$ 44,50	R\$ 489,50
						R\$ 17.488,50

Nossa Proposta tem Valor Total de: **R\$ 17.488,50** (Desessete Mil, Quatrocentos e Oitenta e Oito Reais e Cinquenta Centavos)

Prazo de Pagamento: 30 dias

Prazo de Entrega: 07 dias

Validade da Proposta: 30 dias

GRÁFICA E EDITORA PRIMUS LTDA
Adenio Mendes Queiroga
Diretor